[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

27 ноября 2024 года                          				     № _81/543__

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-09 с правом решающего голоса Караман Екатерины Викторовны

В территориальную избирательную комиссию Приморская г. Сочи поступила Выписка из протокола заседания Координационного Совета Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России от 20 ноября 2024 года № 260/117-КС/2024, о досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Караман Екатерины Викторовны.
На основании  пункта 3.3 статьи 22, пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Приморская  г. Сочи РЕШИЛА:
 1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-09 с правом решающего голоса Караман Екатерины Викторовны.
2. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи от 31 мая 2023 года № 10/41 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-09», исключив сведения о Караман Е.В.
3. Признать недействительным ранее выданное удостоверение установленного образца выбывшего члена участковой избирательной комиссии Караман Е.В.
4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 65-09.
5. Разместить настоящее решение на  официальном сайте ТИК Приморская г. Сочи.
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря  территориальной избирательной комиссии Приморская  г. Сочи Е.В. Шевцеву.

Председатель
избирательной комиссии						         В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии						         Е.В. Шевцева